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TYRISTRAND LANDSBYFORENING HANDLINGSPLAN 2023  

I. SKAPE OG UTVIKLE ET GODT FYSISK MILJØ I TYRISTRAND SENTRUM  

Hensikt: Bidra fysisk og kommunikasjonsmessig til en fornuftig utforming av Tyristrand 
sentrum og tilknyttede områder til beste for allmenheten  

Aktiviteter:  

❖ Bidra til vedlikehold av Klokkergårdens inne/utearealer til allmenn bruk i regi av 
Onsdagsklubben  

❖ RV 350. Arbeidsgruppen fortsetter sitt arbeid med å følge opp saken fra Folkemøtet 
26.11.19 og høringsdokumentet for kommunens Arealplan for 2022-35 

❖ Følge med på boligbyggingen på Tyristrand og Nakkerud og være en 

foreningskoordinator ved henvendelser om ny arealbruk etc 

II. ARRANGERE TYRISTRANDDAGENE  

Hensikt: Markedsføre og skape aktivitet, liv og røre på Tyristrand og bidra til bruk av 
sentrums fysiske uterom  

Aktiviteter:  

❖ Invitere interesserte lag- og foreninger til deltakelse 8.-10.9.23 

❖ Forespørre musikere og sponsorer  

❖ Lage oppsett, vakthold og besørge trafikkavvikling  

❖ Ha en attraktiv kafe´ 

III. KONSOLIDERE DRIFTEN AV TYRISTRAND KULTURSCENE  

Hensikt: Tilby en mobil kulturscene for framvekst av lokal kulturaktivitet og tilbud for 
hele Tyrifjordens vestside  

Tyristrand Kulturscene skal tilrettelegge og fasilitere for kulturtilbud og kulturaktiviteter 
både i egen regi, i regi av kulturkontaktene og i samarbeid med lokale organisasjoner. 
Kulturscenen følger opp utlån/utleie av utstyret og sørger for nødvendig vedlikehold og 
sikkerhet.  
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IV. AKTIVISERE MEDEIERSKAPET OG VIDEREUTVIKLINGEN AV 
KLOKKERGÅRDEN A/S OG EN NY ORGANISERING 

Mål: Fremme forslag til nye vedtekter og ny driftsmodell til årsmøte og ekstraordinært 
årsmøte i 2023 

Aktiviteter:  

❖ Få avklart med Ringerike kommune ang videre drift 

❖ Arrangere et møte i samarbeid med Klokkergården A/s for brukergrupper  
ang bruk av huset 

❖ Ta sikte på å få godkjent nye vedtekter og driftsmodell til ekstraordinært 
årsmøte i løpet av året 

 

V. MILJØSKAPENDE ARBEID MELLOM FORENINGER  

Hensikt: Skape engasjement og identitet på lokalt og regionalt nivå  

Aktiviteter:  

❖ Arrangere 1-2 åpne møter i året med politisk deltakelse og lokale aktører  

❖ Bidra til arrangementer i samarbeid med andre lag og foreninger, samt Ringerike 
kommune i regi av egne kulturkontakter 

❖ Gjennomføre rydding av stien langs Skjærdalselva 

❖ Invitere til å delta på dugnadsarbeid både ute og inne i Klokkergården 
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